

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 8 Sábado 9 de enero de 2010 Sec. V-A. Pág. 1413

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACIÓN

- Resolución de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Lugo, por la que se anuncia procedimiento abierto nº 27VC3/10T, para la contratación del suministro de energía eléctrica en la sede de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social, sita en Ronda Músico Xosé Castiñeira, 26, de Lugo.
- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría Provincial.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Secretaría Provincial de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Lugo.
 - 2) Domicilio: Ronda Músico Xosé Castiñeira, 26.
 - 3) Localidad y código postal: 27002 Lugo.
 - 4) Teléfono: 982 29 33 31.
 - 5) Telefax: 982 29 33 44.
 - 6) Correo electrónico: www.seg-social.es.
 - 8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 19 de febrero de 2010.
 - d) Número de expediente: 27VC3/10T.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Suministro.
 - b) Descripción: Contratación del suministro de energía eléctrica en la sede de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Urgente.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 4. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe neto: 600.000,00 euros. IVA (%): 16. Importe total: 696.000,00 euros.
- 5. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.
- 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 19 de febrero de 2010.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Registro General de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Lugo.
 - 2) Domicilio: Ronda Músico Xosé Castiñeira, 26.
 - 3) Localidad y código postal: 27002 Lugo.
- 8. Apertura de Ofertas:
 - a) Dirección: Ronda Músico Xosé Castiñeira, 26.
 - b) Localidad v código postal: 27002- Lugo.
 - c) Fecha y hora: 9 de marzo 2010, 10,30 horas.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 8 Sábado 9 de enero de 2010 Sec. V-A. Pág. 1414

- 9. Gastos de publicidad: Serán por cuenta del adjudicatario.
- 10. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 29 diciembre de 2009.

Lugo, 18 de diciembre de 2009.- El Director Provincial, don Juan Carlos González Santín.

ID: A100000660-1